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Biovica erhåller PLA-kod för Medicare

Biovica, verksamt inom cancerdiagnostik, meddelar idag att bolaget har fått en PLA-kod från AMA 
(American Medical Association), en viktig milstolpe i kommersialiseringen av DiviTum® TKa i USA.

PLA-koden är en specifik kod för DiviTum TKa utfärdad av AMA och gör det möjligt för betalare och leverantörer 
att enkelt identifiera vår tjänst och minska den administrativa bördan för leverantörer och betalare. När den träder i 
kraft den 1 oktober 2023 kommer koden att användas för fakturering, rapportering och bearbetning av 
sjukvårdsanspråk.

”Vi är glada att vi har fått PLA-koden från AMA. Detta innebär att vår process för prissättning av Medicare accepteras 
av statliga och kommersiella betalare i USA i avtals- och reklamationsprocesser”, säger Warren Cresswell, President 
Biovica Americas. "Detta är viktigt för patienterna, eftersom cirka 50 procent av kvinnorna med denna typ av 
bröstcancer i USA täcks av Medicare.”
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Denna information är sådan information som Biovica International är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-07-21 08:00 CEST.
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